PAGE
2

Решение №216-18.1

«4» июля  2017 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю.,  Горбачева П.И., (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу   Фролова С.В.  на действия организатора торгов –  конкурсного управляющего  ООО «Урожай» Пинчука В.А.при проведении торгов посредством публичного предложения по продаже имущества должника  ООО «Урожай» лоты №№1,2 (сообщение на ЕФРСБ 1646934, торги №18380-ОТПП Межрегиональная электронная торговая система),
РЕШИЛА:

оставить жалобу без рассмотрения.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	П.И. Горбачева

	Я.Ю. Бычкова

1